平成２９年５月吉日

各   位

備 前 商 工 会 議 所

「労働災害防止対策セミナー」の開催ご案内

 拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申しあげます。
  平素から当所運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

  さて、下記内容にてセミナーを開催致します。安心して事業を行っていただくためにも

事業主様をはじめ、担当者の方等へぜひご参加いただきたく、ご案内申しあげます。

  なお、セミナーの参加申込みは、6 月 20 日(火)までに下記申込書にご記入後 Fax にて

お願い致します。

敬 具

記

日  時  平成２９年６月２８日(水)

        １３：３０～１６：００(予定)

場  所  備前商工会館 ４階 ホール

        備前市東片上２３０

℡0869-64-2885

内  容  （１）13：30～14：30

労働災害の現状と課題

         和気労働基準監督署

署長 田 村 明 良 氏

      （２）14：40～16：00

トラブル予防のための人事管理

         あきた労務管理事務所 所長

          社会保険労務士 穐 田 恒 雄 氏

定  員  ５０名 申込み順（定員を超えた場合はご連絡します）

      駐車場は、ハローワーク北側の臨時駐車場をご利用ください（上図参照）

以 上

備前商工会議所 経営支援部 宛 (FAX：0869-63-1200)

労働災害防止セミナー(６月２８日開催)参加申込書

事業所名

所在地等

〒

TEL（    ）  －     FAX（     ）  －

参 加 者

役職名

氏 名

役職名

氏 名

【会場駐車場図】